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TRB-RES Coronacircuit Deel 1
Tilburg, 4-11-2020

Programmanr. 1 Heren, 200m schoolslag Jeugd 1 en ouder
2020-11-04 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Ignacio Manjon Mihalic TRB-RES 2:28.79 200205039 2:35.03 465
50m: 34.58 34.58 100m: 1:14.70 40.12 150m: 1:55.21 40.51 200m: 2:35.03 39.82

2. Wim van Duuren TRB-RES 2:41.90 200102103 2:40.07 423
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.32 39.39 150m: 1:56.00 41.68 200m: 2:40.07 44.07

3. Tim van Alphen TRB-RES 2:55.38 200302155 2:51.99 341
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.43 43.87 150m: 2:07.96 45.53 200m: 2:51.99 44.03

4. Robin Hermans TRB-RES 2:48.10 199400987 2:52.37 338
50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.22 43.32 150m: 2:07.15 44.93 200m: 2:52.37 45.22

5. Freek Gabriëls TRB-RES 2:51.91 200301407 2:53.68 331
50m: 38.25 38.25 100m: 1:22.55 44.30 150m: 2:07.77 45.22 200m: 2:53.68 45.91

Programmanr. 1 Dames, 200m schoolslag Jeugd 1 en ouder
2020-11-04 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Anastasia Renssen TRB-RES 2:42.32 200202588 2:44.38 548
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.66 41.38 150m: 2:01.40 43.74 200m: 2:44.38 42.98

2. Yulia van der Drift TRB-RES 3:39.71 200403254 3:24.37 285
50m: 44.40 44.40 100m: 1:35.31 50.91 150m: 2:29.10 53.79 200m: 3:24.37 55.27

3. Benthe van Gestel TRB-RES 3:30.98 200501708 3:30.78 260
50m: 46.37 46.37 100m: 1:39.39 53.02 150m: 2:35.65 56.26 200m: 3:30.78 55.13

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
2020-11-04 - 18:58 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Anthony Zimmerman TRB-RES 33.72 200503035 31.42 353
25m: 15.03 15.03 50m: 31.42 16.39

2. Jaap Gabriëls TRB-RES 38.75 200500961 38.47 192
25m: 19.18 19.18 50m: 38.47 19.29

3. Eppo Horvers TRB-RES 40.93 200701271 41.22 156
25m: 20.97 20.97 50m: 41.22 20.25

4. Maksym Badora TRB-RES NT 55.33 64
25m: 27.84 27.84 50m: 55.33 27.49

DIS Louis Zhang TRB-RES 43.74 200700993 42.71
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dylan Horvers TRB-RES 53.36 200802027

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
2020-11-04 - 18:58 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Luca van Sande TRB-RES 55.55 200804202 52.34 117
25m: 24.30 24.30 50m: 52.34 28.04
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TRB-RES Coronacircuit Deel 1
Tilburg, 4-11-2020

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
2020-11-04 - 19:04 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Ignacio Manjon Mihalic TRB-RES 2:18.52 200205039 2:23.13 449
50m: 30.01 30.01 100m: 1:09.34 39.33 150m: 1:48.67 39.33 200m: 2:23.13 34.46

2. Robin Hermans TRB-RES 2:28.92 199400987 2:40.51 318
50m: 34.34 34.34 100m: 1:19.14 44.80 150m: 2:03.08 43.94 200m: 2:40.51 37.43

NG Wim van Duuren TRB-RES 2:22.59 200102103

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
2020-11-04 - 19:04 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Sophie Kremers TRB-RES 2:53.77 200304760 3:02.35 298
50m: 39.07 39.07 100m: 1:26.35 47.28 150m: 2:20.71 54.36 200m: 3:02.35 41.64

2. Cato Kremers TRB-RES 3:00.69 200404782 3:11.87 256
50m: 38.36 38.36 100m: 1:28.85 50.49 150m: 2:27.22 58.37 200m: 3:11.87 44.65

3. Wendy Hoogkamp TRB-RES 3:10.74 200502398 3:20.31 225
50m: 45.17 45.17 100m: 1:34.14 48.97 150m: 2:33.06 58.92 200m: 3:20.31 47.25

NG Anastasia Renssen TRB-RES 2:30.99 200202588

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag Junioren
2020-11-04 - 19:12 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Anthony Zimmerman TRB-RES 2:39.29 200503035 2:40.15 320
50m: 31.35 31.35 100m: 1:11.69 40.34 150m: 2:03.13 51.44 200m: 2:40.15 37.02

2. Jaap Gabriëls TRB-RES 2:48.47 200500961 2:48.71 274
50m: 36.00 36.00 100m: 1:20.43 44.43 150m: 2:13.36 52.93 200m: 2:48.71 35.35

3. Teye Chan TRB-RES 2:40.40 200501941 2:49.23 271
50m: 33.66 33.66 100m: 1:23.59 49.93 150m: 2:10.92 47.33 200m: 2:49.23 38.31

4. Eppo Horvers TRB-RES 3:23.26 200701271 3:08.11 197
50m: 46.48 46.48 100m: 1:32.23 45.75 150m: 2:24.98 52.75 200m: 3:08.11 43.13

5. Matthijs Vermeer TRB-RES 3:21.95 200702511 3:17.51 171
50m: 44.88 44.88 100m: 1:36.96 52.08 150m: 2:31.24 54.28 200m: 3:17.51 46.27

6. Louis Zhang TRB-RES 3:45.42 200700993 3:38.37 126
50m: 51.22 51.22 100m: 1:42.69 51.47 150m: 2:48.22 1:05.53 200m: 3:38.37 50.15

7. Maksym Badora TRB-RES NT 4:00.95 94
50m: 56.74 56.74 100m: 2:04.93 1:08.19 150m: 3:06.38 1:01.45 200m: 4:00.95 54.57

AFGEM Dylan Horvers TRB-RES 4:27.54 200802027

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
2020-11-04 - 19:12 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Luca van Sande TRB-RES NT 200804202 3:58.53 133
50m: 58.78 58.78 100m: 1:58.93 1:00.15 150m: 3:04.75 1:05.82 200m: 3:58.53 53.78
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TRB-RES Coronacircuit Deel 1
Tilburg, 4-11-2020

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
2020-11-04 - 19:36 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Freek Gabriëls TRB-RES 55.71 200301407 55.70 525
50m: 26.66 26.66 100m: 55.70 29.04

2. Wim van Duuren TRB-RES 55.80 200102103 56.75 496
50m: 26.97 26.97 100m: 56.75 29.78

3. Tim van Alphen TRB-RES 1:01.48 200302155 1:01.39 392
25m: 13.42 13.42 50m: 28.37 14.95 75m: 44.56 16.19 100m: 1:01.39 16.83

NG Robin Hermans TRB-RES 1:01.22 199400987
NG Ignacio Manjon Mihalic TRB-RES 58.35 200205039

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
2020-11-04 - 19:36 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Anastasia Renssen TRB-RES 59.65 200202588 1:01.00 559
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.00 31.77

2. Yulia van der Drift TRB-RES 1:07.30 200403254 1:11.19 351
25m: 16.69 16.69 50m: 35.58 18.89 100m: 1:11.19 35.61

3. Sophie Kremers TRB-RES 1:08.05 200304760 1:11.97 340
25m: 17.22 17.22 50m: 34.03 16.81 75m: 53.12 19.09 100m: 1:11.97 18.85

4. Benthe van Gestel TRB-RES 1:17.73 200501708 1:13.73 316
25m: 15.74 15.74 50m: 35.00 19.26 75m: 54.82 19.82 100m: 1:13.73 18.91

5. Cato Kremers TRB-RES 1:11.98 200404782 1:15.39 296
25m: 17.31 17.31 50m: 36.78 19.47 75m: 56.25 19.47 100m: 1:15.39 19.14

6. Wendy Hoogkamp TRB-RES 1:18.71 200502398 1:22.73 224
25m: 19.06 19.06 50m: 39.77 20.71 75m: 1:01.72 21.95 100m: 1:22.73 21.01

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
2020-11-04 - 19:46 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Teye Chan TRB-RES 1:10.88 200501941 1:13.10 284
25m: 15.56 15.56 50m: 34.01 18.45 75m: 53.36 19.35 100m: 1:13.10 19.74

2. Matthijs Vermeer TRB-RES 1:39.55 200702511 1:37.99 118
25m: 19.12 19.12 50m: 43.43 24.31 75m: 1:10.28 26.85 100m: 1:37.99 27.71

3. Louis Zhang TRB-RES 2:02.17 200700993 2:03.36 59
25m: 23.53 23.53 50m: 55.25 31.72 75m: 1:28.43 33.18 100m: 2:03.36 34.93

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
2020-11-04 - 19:48 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Ignacio Manjon Mihalic TRB-RES 27.73 200205039 28.65 437
2. Freek Gabriëls TRB-RES 28.66 200301407 29.39 405

25m: 13.09 13.09 50m: 29.39 16.30

3. Wim van Duuren TRB-RES 28.21 200102103 29.52 399
4. Tim van Alphen TRB-RES 29.12 200302155 30.79 352

25m: 13.80 13.80 50m: 30.79 16.99

5. Robin Hermans TRB-RES 31.48 199400987 32.45 301
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TRB-RES Coronacircuit Deel 1
Tilburg, 4-11-2020

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
2020-11-04 - 19:48 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Anastasia Renssen TRB-RES 31.42 200202588 32.85 408
2. Yulia van der Drift TRB-RES 34.44 200403254 35.01 337

25m: 16.28 16.28 50m: 35.01 18.73

3. Cato Kremers TRB-RES 35.55 200404782 36.34 301
25m: 17.13 17.13 50m: 36.34 19.21

4. Sophie Kremers TRB-RES 34.08 200304760 38.84 247
25m: 17.44 17.44 50m: 38.84 21.40

5. Benthe van Gestel TRB-RES 41.10 200501708 40.53 217
25m: 19.70 19.70 50m: 40.53 20.83

6. Wendy Hoogkamp TRB-RES 40.85 200502398 42.85 184
25m: 19.82 19.82 50m: 42.85 23.03

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Junioren
2020-11-04 - 19:56 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Anthony Zimmerman TRB-RES 2:18.69 200503035 2:19.87 358
50m: 30.94 30.94 100m: 1:07.16 36.22 150m: 1:44.69 37.53 200m: 2:19.87 35.18

2. Jaap Gabriëls TRB-RES 2:17.95 200500961 2:21.25 348
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.71 35.91 150m: 1:46.28 36.57 200m: 2:21.25 34.97

3. Teye Chan TRB-RES 2:15.95 200501941 2:28.62 298
50m: 35.20 35.20 100m: 1:13.08 37.88 150m: 1:51.59 38.51 200m: 2:28.62 37.03

4. Matthijs Vermeer TRB-RES 2:59.73 200702511 2:55.77 180
50m: 39.52 39.52 100m: 1:25.65 46.13 150m: 2:12.56 46.91 200m: 2:55.77 43.21

5. Eppo Horvers TRB-RES 2:52.85 200701271 2:56.20 179
50m: 39.38 39.38 100m: 1:25.88 46.50 150m: 2:13.30 47.42 200m: 2:56.20 42.90

6. Maksym Badora TRB-RES NT 3:28.47 108
50m: 40.82 40.82 100m: 1:36.71 55.89 150m: 2:33.60 56.89 200m: 3:28.47 54.87

AFGEM Dylan Horvers TRB-RES 4:05.14 200802027

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
2020-11-04 - 19:56 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Luca van Sande TRB-RES 3:31.33 200804202 3:29.02 147
50m: 43.59 43.59 100m: 1:37.99 54.40 150m: 2:36.63 58.64 200m: 3:29.02 52.39


